1.5                                                        Администрация
                                                                     Ленинского района г. Гродно

Кузьмина Ивана Петровича

(фамилия, имя, отчество заявителя)
г. Гродно, ул. Мостовая,  д. 15, кв. 45

(адрес регистрации)
 т.д. 76 24 87, т.м. 8 (029) 7 505 545

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для заключения договора создания объекта долевого строительства  ТС дома по ул. Калиновского   , с семьей     3     человек, в составе:

1. Кузьмин Иван Петрович, 25.10.1974 г.р. – заявитель

2. Кузьмина (Савко) Яна Сергеевна, 12.02.1972 г.р. – супруга

3. Кузьмин Егор Иванович, 14.05.1999 г.р. – сын

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

6. _____________________________________________________________

 На    учете    нуждающихся    в    улучшении    жилищных    условий    состою   с           20.06.2005 г.          № очереди       5 345     .
              (дата постановки на учет)
Дата          05.07.2010                                Кузьмин                           И.П. Кузьмин

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)